Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇUCAMPUS IPANGUAÇU

RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

EDITAL Nº 26/2023 - DG/IP/RE/IFRNEDITAL Nº 26/2023 - DG/IP/RE/IFRN     26 de maio de 2023    26 de maio de 2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 20/2023 - DG/IP/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 03 de março de 2022,

publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, RETIFICA o Edital nº 23/2023 - DG/IP/RE/IFRN, de 16 de maio de 2023,

conforme especificado a seguir:

Onde se lê:

12. DO CRONOGRAMA

Descrição das Etapas Data

Inscrições 17/05 a 21/05/2023

Divulgação das inscrições homologadas e dos

horários de entrevistas
22/05/2023

Entrevistas 23/05/2023

Resultado Parcial 24/05/2023

Interposição de Recursos 24/05/2023

Divulgação dos Recursos 25/05/2023

Resultado Final do Processo Seletivo 25/05/2023

Homologação de Resultado Final 26/05/2023

Leia-se:

12. DO CRONOGRAMA

Descrição das Etapas Data

Inscrições 17/05 a 21/05/2023

Divulgação das inscrições homologadas e dos

horários de entrevistas
22/05/2023

Entrevistas 23/05/2023

Resultado Parcial 26/05/2023

Interposição de Recursos 26/05/2023

Divulgação dos Recursos 29/05/2023

Resultado Final do Processo Seletivo 29/05/2023

	Documento assinado eletronicamente por: